
平素、地元住民の皆様におかれましては、公共工事に対し大変なご理解・ご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

この度、下記の場所にて、当社で舗装の打替え工事を行うことになりました。

工事に伴い、【令和6年 11 月 25 日頃から1週間程度】より路線が「車両通行止 規制」

となります。尚、工事状況等により通行(通り抜け)可能な場合は、「本日通行可能」の案内表示に

よりお知らせさせて頂きますが、施工の関係で約5cm程度の段差が出来てしまう為、通行される際

は十分にご注意のうえ、通行していただくようにお願い致します。

工事により近隣の皆様には、大変ご迷惑・ご不便をお掛けすることとなりますが

「安全第一」・「早期完成」を目指して施工いたしますのでご協力お願い致します。

工事名：

工事箇所： 長野市大字長野長門町～若松町 (※施工位置図：裏面）

工事期間： 令和6年 11月　11日　～　 12月　7日頃まで

（予定）天候及び工事の進捗状況により、上記工事期間に変更(日付の前後)が生じる可能性があります。

規制時間： AM　8：30　～　PM　17：00　（夜間は全線交通開放いたします。）

請負業者： しなのアスコン株式会社　現場担当者　原山憲一

℡　026-243-8666 090-4522-4572（携帯）

発注者： 長野市建設部維持課　林航平 技師
℡　026-244-7034

　道路工事による車両通行止めのお知らせ

箱清水石堂線舗装工事

しなのアスコン株式会社

近隣にお住いの皆様へ

回 覧



際

   

マンホール鉄蓋調整 11月18日～11月22日（車線減少・通れます）

舗装工事      　：　車両通行止め（長野図書館様まで通行可）

通行止め期間　　　：　11月25日　～　12月3日

工事時間　　　：　8：30～17：00

施工中は5㎝程度の段差が生じますので十分ご注意のうえご通行ください。

施 工 位 置 図

施工箇所

迂回路

迂回路


